مرگ بر ارتجاع اسلامی!

ننگ و نفرین به دولت پوشالی!

مرگ بر نظام سرمایه داری!

یاد و خاطره قربانیان توحش و ارتجاع اسلامی

گرامی باد!

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان

دلو ۱۳۹۶؛ جنوری ۲۰۱۸

نقش محمود طرزی در ایجاد تشت ملی و

شؤونیسم تباری در افغانستان

ر. پیکار جو

آگاهانه و یا هم نا آگاهانه و ساده لوحانه نادیده گرفته می شود، زیرا بیم آن می رود که اگر کسی به این بعد از شخصیت وی پرداخته و او را به نقد و چالش بکشد متهم به یاوه سرایی و گزافه گویی و بی حرمتی در برابر "شخصیت بلند مرتبه و والا یی !

ما درحالیکه توحش لجام گسیخته رژیم اسلامی در مقابل اعتراضات برحق کارگران و تمام آزادیخواهان را شدیداً محکوم می‌کنیم خود را و جایگاه خود را در صف این اعتراضات سراسری می‌یابیم.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی سرمایه!

زنده و پیروز باد جنبش اعتراضی جاری!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست های کارگری
افغانستان

جدی ۱۳۹۶ / جنوری ۲۰۱۸

گزافی نیز پرداخته‌اند. در شرایط حساس کنونی واضح است که رژیم جنایتکار اسلامی ایران از همه توان و گزینه‌های در اختیار داشته‌اش برای سرکوب اعتراضات مردم استفاده می‌برد.